
 

Decreto Dirigenziale n. 285 del 21/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 8 - UOD Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI SARNO - QUARTA SEDE FARMACEUTICA - TARSFERIMENTO DI

TITOLARITA' DALLA SOCIETA' " FARMACIA CACCIAPUOTI ANNA E D'ALESSIO SNC"

CON ANNESSA AZIENDA COMMERCIALE IN FAVORE DELLA DOTT.SSA CACCIAPUOTI

ANNA - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

                                                      IL DIRIGENTE                                                               
PREMESSO : 

che, giusta Decreto Dirigenziale dell'A.G.C. 20, Settore 10, Servizio 3, del 26 ottobre 2010, 
n.156, la società in nome collettivo sotto la ragione sociale “Farmacia Cacciapuoti Anna & 
D'Alessio S. Snc ” formata dai soci Cacciapuoti  Anna e D'Alessio Saverio, è titolare della 
quarta sede farmaceutica del Comune di Sarno (SA), con annessa azienda commerciale, 
ubicata in Piazza XXIV Maggio n.6;  
che con atto notarile redatto  dal notaio Gaetano Giuliano di parete in data 21 ottobre 2014, rep. 
n.254, racc. n. 182, registrato in Aversa in data 27 ottobre 2014 al n.4.482 serie 1/T, il dott. 
D'Alessio Saverio, nato a Nocera Inferiore il 24 aprile 1967, ha ceduto alla d.ssa Cacciapuoti 
Anna la quota di partecipazione nella società in nome collettivo “Farmacia Cacciapuoti Anna 
& D'Alessio S. Snc ” e che in forza di questo atto la d.ssa Cacciapuoti Anna è divenuta unico 
socio della predetta società; 
che in data 21 aprile 2015, non essendo stata ricostituita la pluralità dei soci nel termine di sei 
mesi  previsto dall'art. 2272 del codice civile, si è verificata la causa di scioglimento  della 
società “Farmacia Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ”; 
 
VISTA: 

••••    l'istanza della dott.ssa  Cacciapuoti Anna , nata a Napoli l'11.09.1969, C.F. CCC NNA 
69P51 F839V, in qualità di socio amministratore della società sotto la ragione sociale 
“Farmacia Cacciapuoti Anna & C. S.a.s.” acquisita al protocollo in data 07 ottobre 
2015 al n.0668430, con la quale chiede che venga autorizzato il trasferimento della 
titolarità della quarta sede farmaceutica del Comune di Sarno dalla società suddetta in 
suo favore; 

••••    l'integrazione e precisazione all'istanza della d.ssa Cacciapuoti Anna del  07 ottobre 
2015, prot. n.0668430, acquisita al protocollo al n. 0702788 del 20.10.2015, con la quale 
chiede che venga autorizzato il trasferimento della titolarità  dalla società sotto la ragione 
sociale “Farmacia Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ” in suo favore e di non tener 
conto di tutto ciò che potrebbe essere in contrasto con questa istanza;  

••••    planimetria dei locali redatta dal geom. Antonio Cresi, iscritto all'Albo dei Geometri di 
Salerno al n.650 che, allegata al presente provvedimento, ne forma parte integrante e 
sostanziale; 

CONSIDERATO che tale documentazione risulta idonea ed esaustiva per il rilascio del richiesto 
provvedimento di autorizzazione al trasferimento della titolarità dalla società “Farmacia 
Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ” in favore della d.ssa Cacciapuoti Anna;   
RITENUTO di dover prendere atto dello scioglimento della società “Farmacia Cacciapuoti 
Anna & D'Alessio S. Snc ” per mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine 
previsto dall'art. 2272 del codice civile e di autorizzare il trasferimento della titolarità in favore 
della d.ssa Cacciapuoti Anna , quale unico socio superstite;  

Visto, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n.1706;   
Vista la legge 02.04.68 n.475; 
Visto, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n.1275; 
Visto l'art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
Vista la L.R. 14.05.1975 n.29; 
Vista la L.R. 05.06.1975 n.61; 
Vista la L.R. 08.03.1985 n.13; 
Vista la L.R. 07.12.1993 n.44; 
Vista la legge 22.12.1984 n.892; 
Vista la legge 08.11.1991 n.362; 
Vista la legge 04.08.2006 n.248; 
Visto l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007; 
Vista la legge n.27 del 24.03.2012; 
Vista la D.G.R.C. n. 612 del 29.10.2011 di approvazione del Regolamento n.12 “Ordinamento 
amministrativo della G.R.C.” pubblicato sul BURC n.77 del 16.12.2011; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

Visto il vigente Regolamento n.12/2011 e ss. mm. ii; 
Visto l'art.6 comma 1 del citato Regolamento; 
Vista la D.G.R. n.191/2012 con la quale in attuazione di quanto previsto dal citato regolamento 
n.12/2011, sono state individuate, in 350, il numero massimo delle strutture ordinamentali da istituire; 
Vista la D.G.R.C. n.478/2012, successivamente modificata dalla D.G.R.C n.528/2012 di approvazione ai 
sensi del regolamento n.12/2011, delle strutture ordinamentali sulla base delle competenze da svolgere; 
Vista la D.G.R.C. n.479/2012 e ss.mm.ii., di approvazione del “Disciplinare per il conferimento degli 
incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta Regionale della Campania”; 
Vista la D.G.R.C. n.614/2012 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di dirigente delle strutture di 
Staff ai Dipartimenti, costituite con DD.G.R.C. nn.344 e 345 del 10.07.2012 e nn. 437, 438 e 439 del 
09.08. 2012; 
Vista l a D.G.R.C. n.427 del 27.09.2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato 
“A”; 
Vista la D.G.R.C. n. 488 del 31.10.2013 con la quale è stato disposto tra l’altro il conferimento 
dell’incarico di responsabile della U.O.D. Politica del Farmaco e Dispositivi; 
Viste le note prot. n.2178/SP del 24.10.2013 e nn. 2245/SP e 2248/SP del 31.10.2013 dell'Assessore 
alle Risorse Umane; 

Visto il DPGR n. 284 del 13.11.2013 di conferimento incarico al Dirigente della U.O.D. Politica del 
Farmaco e Dispositivi; 
Vista la nota prot. n. 0126952 del 21.02.2014 Dipartimento n. 54 –Direzione Generale n. 10 ; 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile del procedimento, nonché dalla 
espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. Politica del Farmaco e dispositivi,                    

DECRETA 
1) di prendere atto  che con atto notarile redatto  dal notaio Gaetano Giuliano di 
parete in data 21 ottobre 2014, rep. n.254, racc. n. 182, registrato in Aversa in data 27 
ottobre 2014 al n.4.482 serie 1/T, il dott. D'Alessio Saverio,  nato a Nocera Inferiore il 24 
aprile 1967, ha ceduto alla d.ssa Cacciapuoti Anna,  nata a Napoli l'11.09.1969, C.F. CCC 
NNA 69P51 F839V, la quota di partecipazione nella società in nome collettivo “Farmacia 
Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ” e che in forza di questo atto la d.ssa Cacciapuoti 
Anna è divenuta unico socio della predetta società; 
2)  di prendere atto, altresì,  che in data 21 aprile 2015, non essendo stata 
ricostituita la pluralità dei soci nel termine di sei mesi  previsto dall'art. 2272 del codice 
civile, si è verificata - ex lege - la causa di scioglimento  della società “Farmacia 
Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ” con la conseguenza che la d.ssa Cacciapuoti 
Anna è divenuta unico socio della predetta società;  
3)  di autorizzare il trasferimento della titolarità della quarta sede farmaceutica del 
Comune di Sarno, con annessa azienda commerciale, ubicata in piazza XXIV  Maggio n.6, 
dalla cedente, società  “Farmacia Cacciapuoti Anna & D'Alessio S. Snc ” in favore della 
d.ssa Cacciapuoti Anna , nata a Napoli l'11.09.1969, C.F. CCC NNA 69P51 F839V; 
4)  di dichiarare decaduta  la d.ssa Cacciapuoti Anna  dalla precedente titolarità, ai 
sensi dell'art. 12 della legge n.475/68;  
5)        di incaricare  il responsabile del procedimento degli adempimenti consequenziali 
compresa l'ispezione ex art. 111 T.U. delle LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934, n.1265; 
6)          di trasmettere  copia del presente provvedimento: al Sindaco del Comune di Sarno 
ed all' A.S.L. di Salerno, per quanto di competenza; all'Ordine dei Farmacisti della Provincia 
di Salerno per conoscenza; al B.U.R.C. per la pubblicazione ai sensi della L.R. 05.06.1975 
n.61. 
 
 
                                                                                               IL DIRIGENTE  
                                                                                     - DOTT. NICOLA  D'ALTERIO - 
                                                                           
                                                                                               

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

